
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVI/.../2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania terminów 
płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 
Gminie Sośno oraz jej jednostkom podległym, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja 

podatkowa, warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie 
stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
poz. 869 i 1649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/58/2011 Rady Gminy Sośno z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Sośno oraz jej jednostkom podległym, do 
których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, warunki dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do 
udzielania ulg (Dz.Urz.Woj. Kuj.-Pom. poz. 3277) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Okres spłaty należności pieniężnej rozłożonej na raty, które zostaną spłacone zgodnie 
z odroczeniem lub rozłożeniem na raty, nie może być dłuższy niż 12 miesięcy. W szczególnie 
uzasadnionych przypadkach można wyrazić zgodę na spłatę należności pieniężnej rozłożonej na raty na 
okres nie dłuższy niż 36 miesięcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

Id: 75B350DC-339E-462A-B23E-57ED624C6D0B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XI/58/2011 Rady Gminy Sośno z dnia 27 października 2011 r. w sprawie szczegółowych
zasad i trybu umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych
o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Sośno oraz jej jednostkom podległym, do których
nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, warunki dopuszczalności pomocy publicznej
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych
do udzielania ulg (Dz.Urz.Woj. Kuj.-Pom. poz. 3277) § 6 ust. 5 posiadał zapis: „5. Okres spłaty należności
pieniężnej rozłożonej na raty, które zostaną spłacone zgodnie z odroczeniem lub rozłożeniem na raty,
nie może być dłuższy niż 12 miesięcy. W szczególnie uzasadnionych przypadkach można wyrazić zgodę na
spłatę należności pieniężnej rozłożonej na raty na okres nie dłuższy niż 24 miesięcy.”

Przedłożony projekt uchwały przewiduje wydłużenie okresu spłaty należności pieniężnej rozłożonej na
raty w szczególnie uzasadnionych przypadkach, na okres nie dłuższy niż 36 miesięcy.

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących
pomocy publicznej (Dz. U. z 2018 poz. 362.) Wójt Gminy Sośno przedłożył projekt niniejszej uchwały
Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.

Id: 75B350DC-339E-462A-B23E-57ED624C6D0B. Projekt Strona 1




